GLJY-2020-12

关于China Re International Company Limited与

Chaucer Pension Scheme Trustees Limited签订

《担保协议》的重大关联交易信息披露公告

2020 年 9月 23日，China Re International Company

Limited（以下简称“CRICL”）与 Chaucer Pension Scheme

Trustee Limited（以下简称“Chaucer Pension Ltd.”）签

订《担保协议》。根据中国银保监会《保险公司关联交易管理

办法》（银保监发〔2019〕35号）等相关规定，现将有关事项

披露如下：

一、交易对手情况

（一）关联法人 China Re International Company

Limited

企业类型：有限责任公司

经营范围：控股公司

注册资本：2美元

公司代码：11565286

（二）关联法人 Chaucer Pension Scheme Trustees

Limited

企业类型：共同养老基金

经营范围：养老金
 1 / 3

注册资本：根据英国监管规定，该类信托基金无注册

资本

公司代码：10062109

与中再集团存在的关联关系：担保人和受托人同为中

再集团境外子公司

二、关联交易类型及交易标的情况

（一）关联交易类型

利益转移类。

（二）交易标的情况

CRICL与 Chaucer Pension Ltd.同为中国再保险（集团）

股份有限公司（以下简称“中再集团”）境外子公司，Chaucer

Pension Ltd.受托管理桥社集团的设定受益养老金计划

（Defined Benefit Pension Scheme）。CRICL为受托人提供

雇主支持责任担保。

三、交易协议的主要内容

（一）交易价格

担保额不设上限，以 CRICL的净资产为限。

（二）协议生效条件、生效时间、履行期限

协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后

开始成立，担保为无固定期限担保。

四、关联交易的定价政策

 2 / 3

本次关联交易按照公开、公平、公正的原则，经双方

一致协商确定，涉及的担保安排遵循一般商业条款，不存

在损害公司和股东利益的情形。

五、交易决策及审议情况

（一）决策机构、时间、结论

2020 年 7月 30日，CRICL 董事会审议通过了该养老金

担保事项。

2020 年 7月 29日，Chaucer Pension Ltd.董事会审议

通过了该养老金担保事项。

（二）审议的方式和过程

CRICL董事会经邮件投票表决，全部董事均投了赞成

票。

Chaucer Pension Ltd.董事会经邮件投票表决，全部

董事均投了赞成票。

中国再保险（集团）股份有限公司

2020 年 10 月 19日

 3 / 3